[bookmark: _GoBack]様式第１（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

令和　　年度みよし市地域生活排水路清掃事業補助金交付申請書

みよし市長様
申　請　者
住　　　所
行政区名
区　　　長

　令和　　年度において地域生活排水路清掃事業を実施したいので、みよし市補助金等交付規則第3条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助事業等の目的

３　補助事業等の内容

４　添付書類
　⑴　地域生活排水路清掃事業実施計画書
　⑵　収支予算書
　⑶　地域生活排水路清掃事業補助金振替口座報告書
　⑷　排水路位置図

様式第１号（第７条関係）

地域生活排水路清掃事業実施計画書

１　行政区名　　　　　　　　　　　　区

２　実施日時
　　第１回　令和　　　年　　　月　　　日（　　）
　　　午前・午後　　　時　　　分から　　　時　　　分
第２回　令和　　　年　　　月　　　日（　　）
　　　午前・午後　　　時　　　分から　　　時　　　分

３　実施区域
　　排水路位置図参照

４　実施人数
　　第１回　　　　　　　　　　　人

第２回　　　　　　　　　　　人

５　汚でい等の処理方法
様式第３号（第７条関係）

地域生活排水路清掃事業補助金振替口座報告書

み　よ　し　市　長　様

行政区名

区　　長

下記のとおり地域生活排水路清掃事業補助金の振替口座を報告します。

記

	金融機関名

銀　　行　　　　　　　　　本　店
信用金庫
農　　協　　　　　　　　　支　店

	口座番号

	普　通

当　座

	ふりがな

口座名義人